

## CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES MUNICÍPIO DE RODEIO – SC ESTADO DE SANTA CATARINA



## EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

PAULO SÉRGIO FLORIANO, PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE RODEIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara de Vereadores, TORNA PÚBLICO o LOCAL DA PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO 001/2017, CONFORME SEGUE:

## LOCAL DA PROVA OBJETIVA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS PARA REALIZAR A PROVA OBJETIVA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 30 DE ABRIL DE 2017, COM INÍCIO ÀS 9h30min. E TÉRMINO ÀS 12h30min. É RECOMENDADO AO CANDIDATO QUE COMPAREÇA AO LOCAL DA PROVA COM ANTECEDÊNCIA DE 30min, PORTANDO DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO.

OS PORTÕES DE ACESSO AO LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÃO FECHADOS ÀS 9h25min.

NÃO SERÁ PERMITIDO A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS 9h25min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA TODOS OS CARGOS A PROVA OBJETIVA SERÁ NA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SANTO ANTÔNIO RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 1460 - BAIRRO CENTRO – RODEIO - SC.

Rodeio 14 de março de 2017

PAULO SÉRGIO FLORIANO Presidente da Câmara de Vereadores